V/v đề nghị tham gia ý kiến dự

thảo Thông tư thay thế Thông

tư số 15/2021/TT-BTC

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Sở Tài chính nhận được Văn bản số 4434/VP-KTTH ngày 07 tháng 6 năm

2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về chuyển Công văn số 7749/BTC-

ĐT ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Bộ Tài chính về việc dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 15/2021/TT-BTC(1) đến Sở Tài chính để chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo văn bản theo đề nghị của Bộ Tài

chính tại văn bản nêu trên theo đúng quy định.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia góp ý dự

thảo Thông tư theo yêu cầu của Bộ Tài chính. Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa

phương nghiên cứu tham gia góp ý đối với hồ sơ dự thảo Thông tư theo đề nghị

của Bộ Tài chính (có gửi kèm theo Văn bản này) hoặc truy cập dự thảo nêu trên

tại Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính theo địa chỉ (http://stc.kontum.gov.vn).

 Do thời gian yêu cầu gấp, văn bản tham gia góp ý của các đơn vị, địa

phương đề nghị gửi về Sở Tài chính trước 15 giờ 00 phút ngày 12 tháng 6 năm

2025 để tổng hợp theo quy định. Quá thời hạn nêu trên, đơn vị không có ý kiến

tham gia thì xem như thống nhất với dự thảo của Bộ Tài chính nêu trên.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TP;

- Trang Thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TCDN, ĐT.LCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

(1). Thông tư số 15/2021/TT-BTC ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về chế độ và

biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện, thanh toán vốn đầu tư công.

UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-ĐT Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2025

mailto:stckontum@gov.vn

		2025-06-11T14:57:32+0700

		2025-06-11T15:42:26+0700

		2025-06-11T15:54:00+0700

		2025-06-11T15:53:49+0700

		2025-06-11T15:53:49+0700

		2025-06-11T15:54:09+0700